

# **HeCon Energi A/S**

**Kantatevej 32, 2730 Herlev**

**CVR-nr. 36 94 60 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018.

---

Jens Skytte  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HeCon Energi A/S Kantatevej 32 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 94 60 83
	Stiftet: 1. juli 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Jørgen Skytte Morten Elleskov Ole Elleskov Christensen
<b>Direktion</b>	Ole Elleskov Christensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af at installere og udføre service på ventilations-, varme- og køleanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.211 t.kr. mod 4.515 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.210.532</b>	<b>4.515.376</b>
1 Personaleomkostninger	-1.383.640	-3.443.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.724	-55.768
<b>Driftsresultat</b>	<b>767.168</b>	<b>1.016.247</b>
Andre finansielle indtægter	0	14.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.416	-21.551
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.752</b>	<b>1.009.408</b>
3 Skat af årets resultat	-167.154	-225.894
<b>Årets resultat</b>	<b>587.598</b>	<b>783.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	587.598	783.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>587.598</b>	<b>783.514</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	2.538.911	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.721	204.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.709.632</u>	<u>204.068</u>
Deposita	83.300	83.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.300</u>	<u>83.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.792.932</u></b>	<b><u>287.368</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.711	1.433.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.462	0
Andre tilgodehavender	241	250
Tilgodehavender i alt	<u>1.104.414</u>	<u>1.434.062</u>
Likvide beholdninger	698	229.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.105.112</u></b>	<b><u>1.663.491</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.898.044</u></b>	<b><u>1.950.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.371.112	783.514
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.871.112</u></b>	<b><u>1.283.514</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.052	2.022
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.052</u></b>	<b><u>2.022</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	583.392	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.770	235.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	445.550	0
Selskabsskat	168.124	3.872
Anden gæld	522.044	425.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.025.880</u>	<u>665.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.025.880</u></b>	<b><u>665.323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.898.044</u></b>	<b><u>1.950.859</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/7 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.153.893	2.845.063
Pensioner	121.709	426.494
Andre omkostninger til social sikring	11.697	2.471
Personaleomkostninger i øvrigt	96.341	169.333
	<b>1.383.640</b>	<b>3.443.361</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.071	0
Andre finansielle omkostninger	10.345	21.551
	<b>12.416</b>	<b>21.551</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.124	223.872
Årets regulering af udskudt skat	-970	2.022
	<b>167.154</b>	<b>225.894</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	2.538.911	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.538.911</b>	<b>0</b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.538.911</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	259.836	0
Tilgang i årets løb	<u>26.377</u>	<u>259.836</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>286.213</u></b>	<b><u>259.836</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-55.768	0
Årets afskrivninger	<u>-59.724</u>	<u>-55.768</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-115.492</u></b>	<b><u>-55.768</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>170.721</u></b>	<b><u>204.068</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	783.514	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>587.598</u>	<u>783.514</u>
	<b><u>1.371.112</u></b>	<b><u>783.514</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 583 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill domænenavn og rettigheder.		



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har husjeforpligtelse t.kr. 98.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Elleskov Holding ApS, CVR-nr. 33782446 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 122 t.kr.